
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Area Affari Istituzionali 
Ufficio affari generali, protocollo e archivi 
Settore Affari Generali 

D.R. n. 640/2019 
Prot. n. 15674 del 19/02/2019 
Classif. VII/4 

 
IL RETTORE 

 
 
VISTO il D.R. n. 1314 del 18.04.2013, con il quale è stato istituito il 

Presidio Qualità di Ateneo di Sapienza denominato “Team 
Qualità”; 

VISTO il Regolamento del “Team Qualità”, approvato dal Senato 
Accademico nella seduta del 22 ottobre 2013, ed in particolare 
l’art. 3, comma 2, il quale dispone che il Coordinatore ed i 
componenti sono nominati con Decreto Rettorale e restano in 
carica per tre anni; 

VISTO il D.R. 3273 del 21.12.2016 con il quale il Prof. Massimo Tronci 
è stato nominato Coordinatore del “Team Qualità” per un biennio 
accademico (2016/2018) in luogo del triennio accademico 
(2016/2019), previsto dal regolamento di cui al comma 
precedente: 

 
DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art.3 comma 2 del Regolamento di cui in premessa, la 
durata del mandato di Coordinatore del “Team Qualità”, indicata come biennale 
(2016/2018) nel D.R. 3273 del 21.12.2016, deve intendersi triennale (2016/2019). 
L’incarico già conferito al Prof. Massimo Tronci si concluderà pertanto il 31.10.2019. 
 
 
 f.to I L   R E T T O R E 
 


